
Uchwała Nr  IV/XXXIII/395/14 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 28 marca 2014r. 
 
 
w sprawie zawarcia z Miastem Gdynia porozumienia dotyczącego 
organizacji i zasad finansowania w 2014 r. teoretycznej nauki zawodu  
w formie kursów dla uczniów oddziałów wielozawodowych zasadniczych 
szkół zawodowych prowadzonych przez Powiat Wejherowski.  
 
Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3, art. 12 pkt 11 ustawy z 5 czerwca 1998 o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) w związku z art. 5 ust. 5a, art. 5 a ust. 2 pkt 2 
ustawy z 7 września 1991 r. o systemie oświaty (jt. Dz. U. z 2004, Nr 256, poz. 2572 ze zm.) 

 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zawiera  się  z  Miastem  Gdynia  porozumienie  w  sprawie organizacji i zasad 
finansowania  
w 2014 roku teoretycznej nauki zawodu w formie kursów dla uczniów oddziałów 
wielozawodowych zasadniczych szkół zawodowych prowadzonych przez Powiat 
Wejherowski.  
 

§ 2 
 

Upoważnia się Zarząd Powiatu Wejherowskiego do podpisania porozumienia w 
zakresie określonym w § 1. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 
 


